

Qarabağ səmasına ilk uçuş tarixə çevrildi. 2021-ci il sentyabrın 4-də Bakıdan, Heydər Əliyev adına Beynəlxalq Hava Limanından səmaya qalxan səmşin təyyarəsinin Füzulu hava limanına uçuşu ölkə ictimaiyyətində xoş ovqat yaratmışdır.

# Böyük Qayıdış reallığa çevrilir



qi Zəngəzurun iqtisadi dirçəlişinə böyük təkan verəcək. Füzuli-Şuşa avtomobil yolunun istifadəyə verilməsini də nəzərə alsaq, Füzuli hava limanı həm də bölgəyə turizm axınının güclənməsində körpü rolunu oynayacaq. Təyyarə ilə Füzuliyə gələn xarici turistlər buradan ən rahat yolla Şuşaya gedə biləcəklər. Bu yeni hava limanı Qarabağın qapılarının xarici turistlərin üzünə açılmasında əvəzsiz rol oynayacaq. İnsanlar Qarabağın Azərbaycan olduğunu sözdə deyil, reallıqda görə biləcəklər.

Görünən odur ki, 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılan tarixi Qələbdən sonra ölkəmiz üçün yeni dövr başlayıb. İşğaldan azad edilmiş torpaqların bərpası və inkişafı ilə bağlı strategiya hazırlanıb. Azərbaycan Prezidentinin dəfələrlə vurğuladığı kimi, indi hədəfimiz Qarabağı dünyanın ən gözəl bölgələrindən birinə çevirməkdir.

Azərbaycanın güclü iqtisadi potensialı işğaldan azad olunmuş ərazilərdə irimiqyaslı quruculuq işlərinin həyata keçirilməsinə və Böyük Qayıdış uğurlu icrasına etibarlı zəmin yaradır. Bu ərazilərin malik olduğu təbii resurslardan və iqtisadi imkanlardan səmərəli istifadə qeyri-neft sektorunun inkişafını daha da sürətləndirəcək, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun işğaldan azad edilmiş ərazilərində insanlar üçün əlverişli qazanc imkanları yaranacaq, onların həyat səviyyəsi yüksələcək. "Ağıllı kənd", "ağıllı şəhər", "ağıllı ev" strategiyalarının tətbiqi bu yerlərə yeni ovqat bəxş edəcək. Dəmir yolu və avtomobil magistrallarının tikintisi sözügedən ərazilərin simasını büsbütün dəyişəcək. Hazırda ərazilərin minalardan təmizlənməsi prosesi sürətlənir. Bu da Böyük Qayıdışı stimullaşdıran əsas məqamlardan biridir.

44 günlük Vətən müharibəsində Zəfərimiz Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda böyük quruculuq və bərpa işləri dövrünün başlanması ilə nəticələnib. Bərpa və quruculuq işləri Böyük Qayıdışa zəmin yaradır, əminlik ki, bu ərazilərdə tezliklə həyat yenidən canlanacaq və soydaşlarımız əzəli dedə-baba torpaqlarında əbədi yaşayacaqlar.

**Rəhman SALMANLI,**  
"Azərbaycan"

Prezident İlham Əliyevin səfərləri və onun Qarabağda, Şərqi Zəngəzurdə aparılan bərpa-yenidənqurma işlərinin gedişatını daim diqqətdə saxlaması bütün dünyaya açıq mesaj rolunu oynayır. Azərbaycan xalqının və onun liderinin qurucu olduğunu bütün dünya görür. Hazırda işğaldan azad edilmiş ərazilərdə, o cümlədən qədim Şuşa şəhərində həyata keçirilən bərpa-yenidənqurma işləri kimin kim olduğunu əyani şəkildə dünyaya göstərir. Bu mənada Prezident İlham Əliyevin "Sanki bu yerlərdən vəhşi bir qəbilə gəlib keçib, hər şeyi yixib, dağıdıb, məhv ediblər" məşhur ifadəsi tam yerinə düşür. Şuşanı 29 il ərzində bərhad hala salmış erməni xalqı ilə bu şəhəri işğaldan sonra yenidən quran Azərbaycan xalqını müqayisə etmək istəyənlər bunu Şuşanın timsalında əyani şəkildə görə bilərlər.

Prezident İlham Əliyevin Vaqif Poeziya Günlərinin açılışında dedi ki, ermənilər "bu şəhəri "erməniləşdirməyə", "qədim erməni şəhəri" kimi təqdim etməyə çalışırdılar. Lakin hər nə qədər çalışsalar da, yəne də Şuşanı erməni şəhəri kimi təqdim edə bilmədilər və Şuşa öz tarixi sahibinə qayıtdı. Azərbaycan dövləti Şuşanın bərpasına 14 yarıvandan start verdi və qısa müddət ərzində olduqca böyük işlər görülməkdədir. Zəfər günündən ötən 11 aya yaxın vaxt ərzində bu ərazilərdə icrası nəzərdə tutulan layihələr yüksək səviyyədə reallaşdı.

Prezidentimizin işğaldan azad olunmuş ərazilərə, o cümlədən mədəniyyət paytaxtımıza gerçəkləşən hər səfəri zamanı ictimaiyyətlə görüşlərində, mətbuata açıqlamalarında görülmüş və görülməli işlərin "yol xəritəsi"ni nümayiş etdirir, mühüm mesajlar verir.

Dövlət başçısının tapşırığına əsasən müvafiq qurumlar tərəfindən hazırlanmış Şuşa şəhərinin baş planı avqustun

29-da Şuşada Prezident İlham Əliyevə və birinci xanım Mehriban Əliyevaya təqdim olundu. Baş planda, ilk növbədə, Şuşanın tarixi əzəmətinin qorunması əsas götürülüb. Bu da o deməkdir ki, bundan sonra mədəniyyət paytaxtımızda həyata keçirilən tikinti-quruculuq layihələri, bərpa işləri tarixlə müasirliyin vəhdəti prinsipi üzərində aparılacaq. Ekspertlərin fikrincə, mədəniyyət paytaxtımızda orta, yüksək və qarışıq sıxlıqlı olan yaşayış binalarının inşa edilməsi, eləcə də qorunub saxlanılacaq tarixi bina və abidələrin yerləri də ayrılıqda öz əksini tapıb. 3-5 mərtəbəli yaşayış binalarının salınması planı Şuşanın qədim memarlıq ruhuna tam uyğundur. Bu isə Şuşanın həm ənənəvi məhəllə formasının, həm də spesifik yerli memarlıq üslubunun qorunub saxlanılmasıdır. Planın reallaşması ilə Şuşa tezliklə dünyanın ən gözəl şəhərlərindən birinə çevriləcək.

Dünya standartları səviyyəsində inşa edilən Füzuli hava limanında ilk sınaq uçuşlarının həyata keçirilməsi qürur hissi doğurur. Çünki bu aeroportun tikintisi, ilk növbədə, işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda Azərbaycanın varlığının, suverenliyinin möhkəmlənməsinin göstəricisidir. Bu aeroportun qısa bir zamanda tikilib başa çatması həm də o deməkdir ki, Qarabağın, Şərqi Zəngəzurun siması yaxın gələcəkdə bütün sahələrdə sürətlə dəyişəcək.

Prezident İlham Əliyev Füzuli hava limanındakı son tikinti-tamamlama işləri ilə tanış olarkən qeyd etmişdir ki, bu liman Qarabağın dünyaya açılan hava qapısıdır. Əlbəttə ki, bu fikir ciddi iqtisadi hesablamalara əsaslanır. Belə ki, Füzuli hava limanı yaxın gələcəkdə işğaldan azad edilmiş ərazilərimizin simasının köklü şəkildə dəyişməsinə mühüm rol oynayacaq və regionun həyatına canlanma gətirəcək, Qarabağın və Şər-